

Årsredovisning för
BolagsNytta AB

559218-6729

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Fritz
Styrelseledamot

2022-11-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BolagsNytta AB, 559218-6729, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eslöv, bedriver verksamhet inom redovisning, skatterådgivning samt affärsutveckling. BolagsNytta AB levererar också konsulttjänster gällande verksamhetsutveckling och interimslösningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nyckelperson har arbetat mindre inom verksamheten under det gångna verksamhetsåret varvid omsättning minskat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	394 205	671 019	276 763
Resultat efter finansiella poster	295 177	514 273	244 856
Soliditet %	56,2	69,7	73,3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	191 904	404 588
Utdelning		-590 000	
Balanseras i ny räkning		404 588	-404 588
Årets resultat			233 136
Belopp vid årets utgång	50 000	6 492	233 136

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	6 492
Årets resultat	233 136
Summa	239 628

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	39 628
Summa	239 628

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Eslöv 2022-11-04

Anders Fritz

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		394 205	671 019
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		394 205	671 019
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 900	-90 500
Övriga externa kostnader		-82 088	-63 813
Personalkostnader	2	-1 040	-7 025
Summa rörelsekostnader		-99 028	-161 338
Rörelseresultat		295 177	509 681
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	4 592
Summa finansiella poster		0	4 592
Resultat efter finansiella poster		295 177	514 273
Resultat före skatt		295 177	514 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 041	-109 685
Årets resultat		233 136	404 588

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	0	403 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	403 200
Summa anläggningstillgångar		0	403 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		109 573	15 969
Fordringar hos koncernföretag		15 000	0
Övriga fordringar		152 908	89 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 798
Summa kortfristiga fordringar		277 481	114 811
Kassa och bank			
Kassa och bank		237 566	409 895
Summa kassa och bank		237 566	409 895
Summa omsättningstillgångar		515 047	524 706
SUMMA TILLGÅNGAR		515 047	927 906

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 492	191 904
Årets resultat		233 136	404 588
Summa fritt eget kapital		239 628	596 492
Summa eget kapital		289 628	646 492
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 104	996
Skatteskulder		113 806	120 917
Övriga skulder		81 509	159 501
Summa kortfristiga skulder		225 419	281 414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		515 047	927 906

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	403 200	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		403 200
Årets amorteringar	-388 200	
Omklassificeringar m.m.	-15 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	403 200
Redovisat värde	0	403 200

Not 4 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Hissbro Holding AB, org.nr 559284-9524, med säte i Eslöv. Moderbolaget upprättar ingen koncernredovisning med anledning av förenklingsregeln för mindre koncerner.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Eslöv

Anders Edward Fritz
Anders Edward Fritz
Styrelseledamot

2022-11-04

Datum